
Mini Meisterschaft 2023 
Sevelen

2.- Fr.

Turnerinnen

K3A und K3B

07. Mai in Sevelen

Rangliste

Kategoriensponsor

Mini Meisterschaft 6. + 7. Mai 2023   

www.minimeisterschaft.ch

Ch. Langenegger
Stempel



Sponsorenliste

Mini Meisterschaft 2023

Jugendriegen TV Sevelen

Kategoriensponsor

Elektro Kolb SBW AG,  Buchs

Riet-Garage AG Sevelen,  Sevelen

Säntis Energie AG,  Wattwil

Schoeller-Textil AG,  Sevelen

St. Galler Kantonalbank,  Sevelen

VFA - Verein für Abfallentsorgung,  Buchs

Hauptsponsor

Cantina,  Sevelen

H2O-Plan GmbH,  Sevelen

Praxis Dr. med. Thomas Buchalla-Stüdli,  

Sevelen

VDL EGT Switzerland AG,  Trübbach

3D Küchen AG,  Buchs

ARGUS,  Eschen

Autofahrschule Frischknecht,  Sevelen

BZB,  Buchs

Coop,  Gossau

Feuz Gebäudetechnik GmbH,  Trübbach

Gebrüder Baumgartner GmbH,  Sevelen

Graf & Partner AG,  Triesen

Hilti AG,  Schaan

Hoval AG,  Feldmeilen

IMPERGEOLOGIE AG,  Heiligkreuz

K + R Malerei AG,  Sevelen

Kibernetik AG,  Buchs

L. Spreiter  AG,  Sevelen

Lippuner Energie- und Metallbautechnik AG,  

Grabs

müller azmoos ag,  Weite

Physio-it,  Sevelen

Pizolbahnen AG,  Bad Ragaz

Rhein Technik AG,  Sevelen

Textilcolor AG,  Sevelen

Toldo Strassenbau AG,  Sevelen

Wohnheim Neufeld,  Buchs

Supporter

P. & P. Brunschwiler,  Zuzwil

TURNSTERN,  Niederglatt

APODRO,  Sevelen

Bäckerei-Konditorei Diggelmann,  Sevelen

Beat Sport,  Buchs

Blumen Keusch AG,  Buchs

Cofox AG,  Malans

die getränkeoase,  Triesen

Graf-Reisen,  Buchs

Mosterei Möhl AG,  Arbon

Ospelt Food AG,  Sargans

Tamina Therme,  Bad Ragaz

9422_FOTOGRAFIE,  Staad

Centronics Eventtechnik AG,  Malans

PICUTREBYMARC,  Staad

slb media,  Buchs

Co-Sponsor

Risch Reinigt Rohre AG,  Sevelen

COTTA Collection AG,  Bendern

Innovatis Treuhand AG,  Buchs

Kühnis Brillen & Optik AG,  Buchs

TTS Transport & Terminal Services AG,  Buchs

Sponsor

NIGG + PARTNER AG,  Buchs

Foser Kies und Beton AG,  Sevelen

Alvier-Garage,  Sevelen

Keller & Steiner AG,  Sevelen

Donnerstag, 4. Mai 2023



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 3

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 3A Turnerinnen Jahrgang 2012 + jünger

Leyssens Malia 2012 Getu Malans  9.80 9.259.30 9.40 37.751. G
Eugster Magali 2013 TV Widnau  9.65 9.659.30 8.85 37.452. S
Sudlic Edina 2013 Getu Uzwil  9.40 9.509.55 9.00 37.452. S
Spanbalch Anna 2014 TV Widnau  9.50 9.359.20 9.15 37.204. *
Demirci Adriana 2012 TV Widnau  9.25 9.659.10 9.05 37.055. *
Piccolo Nerea 2012 GETU Staad  9.50 9.359.05 9.15 37.055. *
Gantenbein Renja 2012 TG Appenzell-Gais  9.30 9.209.30 8.90 36.707. *
Giger Anna 2012 Getu Uzwil  9.35 9.359.50 8.50 36.707. *
Klotz Sophia 2012 Getu Uzwil  9.20 9.409.35 8.75 36.707. *
Grob Milena 2012 Getu Malans  9.35 9.159.10 9.00 36.6010. *
Collenberg Ayleen 2012 STV Kriessern  9.20 8.959.05 9.30 36.5011. *
Matt Selina 2012 TV Widnau  9.45 9.258.75 9.00 36.4512. *
Röhrle Linda 2012 Getu Uzwil  9.45 9.109.35 8.55 36.4512. *
Sterki Zoé 2013 TV Widnau  9.20 9.559.00 8.70 36.4512. *
Orasch Amélie 2012 Getu Uzwil  9.20 8.759.25 9.15 36.3515. *
Rüthemann Ann 2012 Geräteriege Rehetobel  8.50 9.209.25 9.35 36.3016. *
Cerezo Nuria 2012 TV Buchs  8.60 9.359.20 9.10 36.2517. *
Traber Nola 2012 Getu Uzwil  9.25 9.009.35 8.65 36.2517. *
Lenherr Lena 2012 Getu Sevelen  9.30 8.659.00 9.15 36.1019. *
Andrinet Moana 2013 GR BTV Schiers  8.95 9.158.80 9.10 36.0020. *
Pezzani Marlene 2012 TSV Salto Wattwil  9.05 9.509.25 8.20 36.0020. *
Bosshard Aileen 2012 TSV Salto Wattwil  8.95 9.359.20 8.45 35.9522. *
Maierhofer Lina 2012 Getu Balzers Mädchen  8.90 8.709.05 9.30 35.9522. *
Schlegel Enya 2012 TV Gossau  8.85 9.109.05 8.95 35.9522. *
Hidber Lia 2012 Getu Malans  9.10 8.658.75 9.35 35.8525. *
Dedaj Nora 2013 Getu Uzwil  9.30 8.459.45 8.60 35.8026. *
Strässle Ladina 2012 GETU Mels  8.65 8.908.90 9.35 35.8026. *
Müller Romy 2012 TSV Salto Wattwil  8.45 9.258.75 9.30 35.7528. *
Trepp Annetta 2012 Getu Malans  9.05 8.759.00 8.90 35.7029. *
Aljsani Donika 2013 Getu Sevelen  9.05 8.708.65 9.15 35.5530. *
Demonti Nelia 2012 GR BTV Schiers  8.65 8.809.15 8.85 35.4531. *
Kos Ellen 2013 Getu Grabs  8.65 9.009.00 8.80 35.4531. *
Gerosa Kira 2012 STV Balgach  9.15 8.808.60 8.80 35.3533. *
Wilde Nea 2012 GETU Staad  8.70 9.009.00 8.65 35.3533. *
Tschalèr Lorena 2013 Getu Bonaduz  8.85 9.008.95 8.50 35.3035. *
Golubov Natalie 2012 STV Balgach  8.65 8.659.25 8.70 35.2536. *
Thür Alicia 2012 STV Kriessern  8.80 8.758.45 8.95 34.9537. *
Bardill Elisabeth 2012 GR BTV Schiers  8.85 9.009.00 8.00 34.8538. *
Andreeva Nikol 2012 Getu Sevelen  8.75 9.158.60 8.30 34.8039. *
Jud Elin 2012 Getu Rapperswil-Jona  8.35 9.059.10 8.25 34.7540. *
Hendry Salome 2012 STV Balgach  8.80 8.758.80 8.35 34.7041. 

Flückiger Lucy 2014 STV Arbon  8.75 8.408.80 8.65 34.6042. 

Hoffmänner Leana 2012 Getu Grabs  8.50 8.908.80 8.40 34.6042. 

Nuhija Leona 2012 Getu Sevelen  8.80 8.708.65 8.35 34.5044. 

Good Sina 2013 GETU Mels  8.30 9.108.30 8.75 34.4545. 

Wyss Julia 2012 GETU Mels  8.90 8.258.85 8.35 34.3546. 

Bürgi Kim 2012 TV Buchs  8.85 8.758.60 8.05 34.2547. 

Vanecek Valerie 2012 STV Arbon  8.85 8.458.70 8.25 34.2547. 

Fehr Chiara 2013 STV Arbon  8.65 8.758.35 8.40 34.1549. 

Hassler Neyla 2013 STV Arbon  9.00 8.458.50 8.20 34.1549. 

Tosi Celeste 2012 Getu Sargans  8.05 9.008.80 8.30 34.1549. 

Baumgartner Freyja 2012 Getu Grabs  8.45 8.658.70 8.30 34.1052. 

Schlegel Carina 2012 TSV Salto Wattwil  8.45 9.058.55 7.90 33.9553. 

Zingerli Lena 2013 GETU Mels  8.50 8.858.15 8.30 33.8054. 

Eberle Giulia 2012 TV Schaan  8.50 8.607.75 8.85 33.7055. 

Gemperle Amélie 2013 STV Arbon  8.45 8.208.80 8.25 33.7055. 

Näf Noelia 2013 TSV Salto Wattwil  7.90 8.758.60 8.35 33.6057. 

Allemann Selina 2012 TV Buchs  8.50 8.158.35 8.55 33.5558. 

Dietsche Isabella 2012 GR BTV Schiers  8.75 8.408.40 7.95 33.5059. 
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Flisch Sina 2013 Getu Malans  8.95 8.008.10 8.45 33.5059. 

Bonderer Elina 2012 GETU Mels  8.75 8.058.25 8.40 33.4561. 

Willi Maira 2012 GETU Mels  8.70 8.858.35 7.50 33.4062. 

Schai Laila 2013 STV Arbon  8.10 8.258.00 8.90 33.2563. 

Zanolari Madlaina 2013 GR BTV Schiers  8.60 8.307.90 8.30 33.1064. 

Hobi Noemi 2013 GETU Mels  7.40 9.008.05 8.55 33.0065. 

Kollegger Inja 2013 Getu Bonaduz  8.05 8.858.00 8.10 33.0065. 

Nadig Rahel 2012 GETU Mels  8.55 8.408.05 8.00 33.0065. 

Giger Lea 2012 TSV Salto Wattwil  7.55 8.558.65 8.20 32.9568. 

Müller Carmen 2012 GR BTV Schiers  8.00 8.658.30 8.00 32.9568. 

Peyer Samira 2012 TSV Salto Wattwil  8.05 8.508.40 8.00 32.9568. 

Britt Flavia 2012 GETU Mels  8.35 8.557.70 8.20 32.8071. 

Büchel Nina 2012 Getu Sevelen  7.90 8.258.40 8.20 32.7572. 

Zellner Hanna 2013 STV Arbon  8.80 7.658.20 8.10 32.7572. 

Mächler Malea 2012 Getu Sevelen  7.70 8.908.25 7.80 32.6574. 

Mengelt Laura 2012 Getu Bonaduz  8.10 8.558.35 7.60 32.6075. 

Stäheli Maira 2013 STV Arbon  8.15 7.508.25 8.30 32.2076. 

Hemmi Lia 2012 Getu Bonaduz  7.60 7.858.70 7.90 32.0577. 

Lina Ajvazi 2012 Getu TV Rebstein  8.20 7.757.65 7.95 31.5578. 

Yasirah Weber 2012 Getu TV Rebstein  6.10 6.607.40 7.75 27.8579. 
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Fehr Gemma 2011 Geräteriege Rehetobel  9.45 9.559.55 9.35 37.901. G
Graf Jasmin 2011 Geräteriege Rehetobel  8.85 9.559.40 9.75 37.552. S
Gschwend Hannah 2010 TG Appenzell-Gais  9.30 9.309.15 9.60 37.353. B
Kunz Aiyana 2011 TV Schaan  8.85 9.209.35 9.75 37.154. *
Spasov Isabella 2011 TV Eschen-Mauren  9.20 9.309.30 9.35 37.154. *
Bucher Ladina 2011 Geräteriege Rehetobel  9.25 9.709.35 8.75 37.056. *
Fuster Rahel 2011 TG Appenzell-Gais  9.00 9.359.70 8.95 37.007. *
Lehmann Alessia 2011 TG Appenzell-Gais  9.05 9.059.55 9.20 36.858. *
Stadler Yara 2011 Geräteriege Rehetobel  9.05 9.559.25 9.00 36.858. *
Vollmar Magdalena 2010 TV Schaan  9.25 9.159.00 9.45 36.858. *
Foser Laura 2011 Getu Balzers Mädchen  9.30 9.209.25 9.05 36.8011. *
Egre Rafailia 2011 Geräteriege Rehetobel  9.15 8.909.30 9.40 36.7512. *
Hassler Greta 2010 TV Schaan  9.00 9.458.80 9.45 36.7013. *
Hartmeier Leonie 2010 GETU Staad  9.30 9.209.35 8.80 36.6514. *
Santschi Sara 2010 TZ Viamala  9.15 9.209.15 9.15 36.6514. *
Sudlic Merisa 2010 Getu Uzwil  9.20 9.259.25 8.85 36.5516. *
Ospelt Lisa 2011 TV Schaan  8.95 8.909.00 9.65 36.5017. *
Schelling Cinja 2010 TG Appenzell-Gais  9.20 8.509.40 9.40 36.5017. *
Lippuner Mara 2009 TZ Viamala  9.35 8.909.05 9.15 36.4519. *
Gombos Brigitta 2011 TV Widnau  9.35 9.109.25 8.70 36.4020. *
Keller Vivien 2011 GETU Staad  8.80 9.259.10 9.15 36.3021. *
Saluz Tina 2011 Getu Grabs  9.05 9.308.80 9.10 36.2522. *
Michael Jara 2011 TZ Viamala  9.50 9.058.60 9.05 36.2023. *
Tschirky Kim 2011 Geräteriege Rehetobel  9.30 9.259.40 8.25 36.2023. *
Beck Anna 2011 Getu Balzers Mädchen  8.70 9.058.85 9.55 36.1525. *
Keller Ronja 2011 Getu Malans  9.25 9.109.00 8.80 36.1525. *
Falk Johanna 2009 TV Schaan  9.05 9.109.00 8.95 36.1027. *
Eggenberger Lea 2009 Getu Wartau  8.80 9.008.90 9.35 36.0528. *
Goop Ylenia 2010 TV Eschen-Mauren  8.70 9.359.15 8.85 36.0528. *
Stark Elina 2009 Geräteriege Rehetobel  8.90 9.209.45 8.50 36.0528. *
Eberle Seraina 2010 Getu Balzers Mädchen  9.15 9.108.85 8.90 36.0031. *
Mannhart Michelle 2010 TV Walenstadt  8.40 9.109.15 9.35 36.0031. *
Petschlies Lily 2010 Geräteriege Rehetobel  8.55 9.309.05 9.10 36.0031. *
Guidolin Riana 2009 TG Appenzell-Gais  8.60 8.859.40 9.05 35.9034. *
Langenegger Jael 2011 STV Kriessern  8.50 9.209.10 8.95 35.7535. *
Speck Lenja 2011 TG Appenzell-Gais  8.55 8.959.20 9.00 35.7036. *
Stocklasa Finja 2009 Getu Balzers Mädchen  9.45 8.858.80 8.60 35.7036. *
Flury Ursina 2011 TV Schaan  8.75 9.108.90 8.90 35.6538. *
Züst Julia 2010 Geräteriege Rehetobel  7.90 9.159.55 9.05 35.6538. *
Ackermann Simona 2011 GETU Mels  8.85 9.058.65 9.05 35.6040. *
Good Maelle 2010 TV Walenstadt  8.55 8.809.10 9.15 35.6040. *
Nigg Louisa 2010 Getu Balzers Mädchen  9.20 8.858.70 8.85 35.6040. *
Schneller Melina 2010 TZ Viamala  9.20 9.008.95 8.45 35.6040. *
Scherrer Alina 2011 TSV Salto Wattwil  9.00 8.859.00 8.70 35.5544. *
Lippuner Leony 2011 Getu Grabs  8.70 8.759.00 9.05 35.5045. *
Hahnenberg Mathea 2011 TV Gossau  8.35 8.958.90 9.25 35.4546. *
Hiltebrand Lina 2011 GETU Staad  8.70 8.659.20 8.90 35.4546. *
Jung Lara 2011 Getu Rapperswil-Jona  8.60 9.008.75 9.10 35.4546. *
Sutter Yara 2010 TV Gossau  8.85 8.758.95 8.90 35.4546. *
Schefer Marie 2010 TG Appenzell-Gais  8.65 9.008.40 9.35 35.4050. *
Böker Neelia 2011 GETU Staad  8.80 9.308.60 8.65 35.3551. *
Baumgartner Lynn 2011 STV Balgach  9.00 9.008.15 9.10 35.2552. *
Lanter Emilia 2011 GETU Staad  8.90 9.108.80 8.45 35.2552. *
Banzer Sina 2011 TZ Viamala  9.35 8.758.65 8.45 35.2054. *
Bamert Alina 2011 Getu Rapperswil-Jona  8.75 8.358.95 9.00 35.0555. *
Ebneter Selina 2010 TG Abtwil-Engelburg  9.00 8.708.90 8.45 35.0555. *
Willi Anja 2011 Getu Grabs  8.80 8.458.75 9.05 35.0555. *
Bleiker Aline 2011 TSV Salto Wattwil  8.55 9.008.75 8.70 35.0058. *
Komminoth Nael 2011 Gymteam Maienfeld  9.00 8.759.00 8.25 35.0058. *
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Mavigöz Meryem 2010 TV Buchs  8.60 8.608.60 9.15 34.9560. *
Merkli Stella 2011 TSV Salto Wattwil  8.20 8.859.40 8.50 34.9560. *
Savic Katarina 2009 TV Buchs  8.45 9.008.80 8.70 34.9560. *
Baumann Selina 2010 Gymteam Maienfeld  8.40 8.708.65 9.10 34.8563. *
Marthy Jarina 2011 Getu Sargans  8.65 8.508.75 8.95 34.8563. *
Ritter Vivienne 2011 STV Kriessern  8.60 8.558.95 8.75 34.8563. *
Schneider Eliza 2011 TZ Viamala  8.75 8.359.20 8.55 34.8563. *
Guntli Malea 2011 TV Vilters  8.80 8.758.45 8.80 34.8067. 

Kunfermann Adina 2011 TZ Viamala  8.90 8.308.70 8.90 34.8067. 

Bühler Elena 2011 Getu Balzers Mädchen  8.80 9.058.75 8.15 34.7569. 

Del'Orto Selenia 2009 TZ Viamala  9.00 8.708.85 8.20 34.7569. 

Forrer Viola 2011 TV Gossau  8.70 8.708.80 8.50 34.7071. 

Bögli Yael 2010 TZ Viamala  8.70 8.758.60 8.60 34.6572. 

Jörin Francesca 2009 Getu Wartau  8.55 8.958.80 8.25 34.5573. 

Caduff Lea 2010 Getu Balzers Mädchen  8.85 8.258.70 8.65 34.4574. 

Juon Livia 2011 TZ Viamala  9.00 8.608.45 8.40 34.4574. 

Neyer Lorena 2010 TV Vilters  8.60 9.107.75 9.00 34.4574. 

Schwendener Gillian 2010 TV Buchs  8.30 8.608.45 9.10 34.4574. 

Bajna Lara 2010 GETU Staad  8.50 8.708.70 8.50 34.4078. 

De Vito Ilenia 2011 TV Buchs  8.40 7.908.85 9.25 34.4078. 

Lutz Rina 2010 STV Steinach  8.45 8.958.35 8.60 34.3580. 

Adrian Ronja 2011 TV Gossau  8.45 8.708.80 8.35 34.3081. 

Giovanoli Ana 2011 Gymteam Maienfeld  8.80 8.558.35 8.60 34.3081. 

Mazzaro Fabia 2010 STV Steinach  8.40 9.058.50 8.35 34.3081. 

Pratter Emily 2011 STV Kriessern  8.25 8.708.90 8.40 34.2584. 

Rohner Josefina 2011 STV Balgach  8.40 8.708.25 8.80 34.1585. 

Bischof Carla 2011 STV Steinach  8.55 8.508.45 8.60 34.1086. 

Neuhaus Joséphine 2010 Getu Sevelen  8.55 8.808.65 8.10 34.1086. 

Wülfing Emma 2011 Getu Grabs  8.80 8.608.55 8.15 34.1086. 

Kuhn Joana 2011 Getu Sargans  8.70 8.958.15 8.25 34.0589. 

Bürgi Lia 2010 TV Buchs  8.35 8.558.45 8.65 34.0090. 

Zinsli Nives 2010 TZ Viamala  8.40 7.759.05 8.80 34.0090. 

Schmid Sina 2011 STV Balgach  8.40 8.308.60 8.65 33.9592. 

Giger Kathrin 2010 Getu Wartau  9.00 8.108.40 8.40 33.9093. 

Fuchs Flurina 2011 Getu Grabs  8.35 8.858.70 7.90 33.8094. 

Zerai Nardos 2011 Getu Sevelen  8.60 9.057.60 8.55 33.8094. 

Bollhalder Mea 2011 TV Walenstadt  8.05 8.508.40 8.80 33.7596. 

Balis Irini 2011 TSV Salto Wattwil  8.00 8.758.80 8.10 33.6597. 

Ajrulai Amelia 2010 GETU Staad  8.50 8.008.30 8.70 33.5098. 

Guaragnone Siria 2010 TSV Salto Wattwil  7.75 8.708.80 8.25 33.5098. 

Banzer Mia 2011 TZ Viamala  8.85 8.308.20 8.10 33.45100. 

Sprenger Jana 2011 TSV Salto Wattwil  7.85 8.758.90 7.90 33.40101. 

Gulla Lorena 2010 Getu Wartau  8.00 8.558.00 8.80 33.35102. 

Krucker Ella 2011 TSV Salto Wattwil  7.85 8.759.00 7.60 33.20103. 

Looser Lavinia 2011 Getu Wartau  8.15 8.308.35 8.35 33.15104. 

Popp Alexa 2010 STV Steinach  8.40 7.658.40 8.65 33.10105. 

Beglinger Briana 2011 TV Walenstadt  8.30 7.908.65 8.20 33.05106. 

Kunz Vivienne 2011 Getu Grabs  7.65 8.608.10 8.55 32.90107. 

Dietsche Mia 2010 GR BTV Schiers  7.70 8.558.55 8.05 32.85108. 

Walser Lena 2009 STV Walensee-Unterterze  7.95 8.257.90 8.75 32.85108. 

Cucinelli Elena 2011 STV Kriessern  8.00 8.408.30 8.10 32.80110. 

Eberle Anna 2011 Getu Rapperswil-Jona  8.30 8.008.70 7.80 32.80110. 

Galfetti Nina 2011 Gymteam Maienfeld  8.10 8.008.30 8.40 32.80110. 

Gruber Estella 2009 STV Walensee-Unterterze  8.40 8.257.65 8.40 32.70113. 

Forchini Maila 2011 TSV Salto Wattwil  8.60 7.858.65 7.55 32.65114. 

Federer Liara 2011 STV Balgach  8.20 7.357.95 9.05 32.55115. 

Morf Annika 2010 Getu Sevelen  7.85 7.858.40 8.00 32.10116. 

Toggweiler Lia 2011 TV Walenstadt  8.15 6.958.70 8.20 32.00117. 

Knecht Jana 2010 TV Gossau  7.60 7.758.45 7.65 31.45118. 
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Stutz Stefanie 2010 Getu Wartau  8.05 6.757.90 8.70 31.40119. 

Sprecher Sarina 2010 Getu Wartau  8.20 8.006.95 8.15 31.30120. 

Custer Alia 2011 Gymteam Maienfeld  7.95 8.458.15 6.55 31.10121. 

Aus der Au Aline 2010 TV Walenstadt  7.10 8.107.80 8.05 31.05122. 

Ackermann Ladina 2010 TV Walenstadt  7.60 7.258.15 7.80 30.80123. 

Elisa Guerrero Ott 2011 Getu TV Rebstein  7.15 7.258.25 7.90 30.55124. 

Cantaffa Ilary 2010 Getu Wartau  7.20 6.258.20 8.75 30.40125. 

Luana Dal Molin 2011 Getu TV Rebstein  7.95 6.407.35 7.85 29.55126. 
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